Lic. Mario Estuardo Santos Dysli Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Número de contrato: Servicios (Técnicos o Profesionales): Número de Factura: Honorarios Mensuales: Monto Total del Contrato Unidad Administrativa donde presta Programa Juventud los servicios:

	DGDR-029-962-20	23
Técnic	OS	
	2278768733	
Q	4,838.71	
0	14,838.71	

CUI: Acuerdo Ministerial: Nit del Contratista:	3001044050101
	454-2023
	92185495
Serie:	25D34210
Período del Informe:	02/05/2023 al 31/05/2023
Plazo del Contrato:	02/05/2023 al 31/07/2023
- 1020 001 00110	

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para El Programa Juventud en el Departamento de Programación Sustantiva, de la Dirección de Áreas Sustantivas de la Dirección General del Deporte y la Recreación del Ministerio de Cultura y

Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Cláusula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1) Atendí los centros de atención física de zafiro 1, zafiro 2, zona 6 y diamante 2 en el municipio de Guatemala del departamento de Guatemala.
- 2) Apoyé en la actividad "Juegos Predeportivos" en el municipio de San Marcos del departamento de San Marcos.
- 3) Apoyé en la actividad "Juegos Extremos" en el municipio de San Marcos del departamento de San Marcos. 4) Apoyé en la actividad "Carrera de Obstaculos" en el Parque Erick Bernabe Barrondo Garcia.
- 5)Apoyé en la apertura de Centros de actividad física "Baloncesto" en el Parque Erick Bernabe Barrondo García.

Pedro José Godoy Quiñónez				
Nombre Completo del Contratista				

Lic. Mynor Aradio Cordón Orellana

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Cláusula de contrato: Décima Primera)

Firma de Contratista

Firma y sello de la Autoridad que Evalúa los Servicios

Lic. (MyThor Atalaide Cortain Ofelian aimera) Jefe de Departamento de Programación Sustantiva Dirección de Áreas Sustantivas Dirección General del Deporte y la Recreación